
 
 

Zapisnik 1. (konstitutivne) seje UO in NO v mandatnem obdobju 2023 do 2027, ki je bila 

19. 9. ob 10. uri na sedežu ZSK v Mesni knjižnici Grosuplje 

 

Prisotni vsi člani UO in NO 

 

Člani UO: mag. Matjaž Eržen, Matej Jazbinšek, Luana Malec , Matej Strgaršek, Irena Škvarč, 

Sonja Žakelj 

 

Člani NO: Marinka Kenk Tomazin, Uroš Mlinar, Maja Vunšek 

 

 

Dnevni red:  

1. Izvolitev in imenovanje podpredsednika ZSK 

2. Izvolitev in imenovanje predsednika NO ZSK 

3. Seznanitev s Statutom ZSK, Poslovnikom o delu UO in NO ZSK in Poslovnikom o 

delu skupščine ZSK 

4. Terminski načrt kandidacijskega postopka za predsednika ZSK 

5. Imenovanje člana strokovnega sveta Koroške osrednje knjižnice dr. Franca Sušnika 

6. Poročilo o tekočih aktivnostih v ZSK 

7. Razno 

 

Dnevni red je bil dopolnjen s 6. točko: Potrditev komisije za podelitev nagrade za najboljši 

projekt ZSK in imenovanje nove članice komisije. 

Sedma in osma točka se združita.  

 

Predsednica ZSK je na začetku seje na kratko predstavila zadnji zapisnik seje UO in NO v 

prejšnji sestavi, ki je bila 25. maja 2023.  

 

Ad 1 

Za podpredsednika ZSK je predsednica predlagala Matjaža Eržena, predlog so člani soglasno 

potrdili.  

Sklep: Za podpredsednika ZSK se imenuje Matjaža Eržena.  

 

Ad 2 

Za predsednico NO ZSK je bila predlagana Marinka Kenk Tomazin, predlog je bil soglasno 

potrjen.  

Sklep: Za predsednico NO se imenuje Marinko Kenk Tomazin. 

 

Člani NO so vabljeni na vse seje UO in na sejah v razpravah  sodelujejo enakovredno s člani 

UO, glasovati o sklepih pa ne morejo. 

 

 Ad 3 

Člani UO in NO so pred sejo prejeli Statut ZSK ter vse pravilnike in poslovnike delovanja 

ZSK, s katerimi so se pred sejo tudi seznanili. Vprašanj v zvezi s gradivom, ki določa 

delovanje ZSK, ni bilo.  

 



Ad 4 

Predsednica ZSK je imenovana kot začasna predsednica najdlje do 8. 1. 2025. Predsednica 

predlaga, da se postopek poziva h kandidaturam za predsednika ponovi že v letošnjem letu ( v 

letu 2022 ni bil uspešen, prijavil se ni noben kandidat). UO se s predlogom strinja.  

Kandidacijski postopek poteka v skladu s Pravilnikom o kandidacijskem postopku in 

postopku imenovanja predsednika ZSK. 

Predsednica predlaga naslednji terminski plan kandidacijskega postopka:  

- Sklep o razpisu kandidacijskega postopka sprejeme UO na naslednji seji UO in NO, ki 

bo predvidoma 17. 10. 

- Objava: razpis se najpozneje do 18. 10.  objavi na spletni strani ZSK in pošlje vsem 

knjižnicam. Zadnji rok za sprejemanje vlog je 13. november.  

- Pregled kandidatur s strani UO na seji predvidoma 14. 11.  

- Volilna skupščina predvidoma 12. 12.  

Upravni odbor potrdi predlagane okvirne termine (ti se lahko po potrebi še spremenijo).  

 

Ad 5 

Koroška osrednje knjižnica Ravne je ZSK opozorila, da poteče mandat strokovnemu svetu te 

knjižnice. V strokovni svet ZSK imenuje enega člana. UO sprejme  

Sklep: V strokovni svet Koroške osrednje knjižnice dr. Franca Sušnika se imenuje Drago 

Ropič, direktorico knjižnice Slovenj Gradec.  

 

Ad 6 

UO potrdi sestavo komisije za ocenjevanje projektov za nagrado ZSK: Martina Rozman 

Salobir, Marjan Gujtman, dr. Sergeja Planko.  Ker zaradi drugih obveznosti Tomaž Bešter v 

komisiji ne more več sodelovati, se v komisijo namesto njega imenuje Bredo Karun.  

 

Ad 7 

Predsednica poroča o tekočem dogajanju v ZSK oziroma  na področju dejavnosti splošnih 

knjižnic:  

- za Čopovo diplomo je v imenu ZSK predlagana Urška Lobnikar Paunović,  

- poročilo o dogajanju v zvezi z novo platformo za e-knjige, ki na staja na IZUM-u, 

- poročilo o nastajanju članka za revijo Knjižnica o zgodovini ZSK 

- poročilo o sodelovanju ZSK z IZUM-om glede vrednotenja starejšega gradiva v 

knjižnicah  

- poročilo o vzpostavljanju delovanja nacionalne koordinacije območnosti, h kateri se iz 

okvira ZSK prenese dve delovni skupini, za COBISS in za statistiko  

 

 

Zapisala Vesna Horžen 


